
N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 YANG BAORAN 9,00 28/10/2019 25/03/2015 30/09/1989 OMISSIS 87041 ACRI CS

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 DELLOMONACO MARIA LETIZIA 14,78 04/07/2014 11/11/2003 12/02/1962 OMISSIS 50131 FIRENZE FI
2 GAVETTA MARGHERITA 11,36 10/07/2017 29/03/2011 13/04/1977 OMISSIS 52100 AREZZO AR
3 GARO GIUSEPPE 3,00 14/01/2009 28/01/1983 02/06/1964 OMISSIS 18038 SAN REMO IM

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 FILIPPUCCI ESMERALDA 30/01/1973

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FILIPPUCCI LUCIA 17,20 31/10/2002 23/10/1998 08/03/1973 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
2 CALISTI MARIA GABRIELLA 9,88 20/11/1993 25/10/1989 21/11/1963 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
3 QUINTAVALLE ELISA 9,68 25/05/2015 15/10/2008 24/05/1983 OMISSIS 06135 PONTE SAN GIOVANNI PG
4 ZUCHI CINZIA 9,31 20/10/2009 14/12/2005 30/01/1980 OMISSIS 06069 TUORO SUL TRASIMENO PG
5 SARDONE MARIAGRAZIA 9,00 27/10/1999 30/07/1994 09/05/1970 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
6 BISCOTTINI EMILIA 9,00 28/07/2011 12/10/2006 01/03/1982 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
7 D'ADDARIO SANDRA 9,00 30/06/2014 11/10/2007 16/11/1981 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
8 BENEDETTI MARTINA 9,00 12/01/2022 12/10/2016 17/01/1991 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG
9 PIRACCINI SILVIA 9,00 12/01/2022 08/03/2017 18/04/1991 OMISSIS 06024 GUBBIO PG

10 SFORNA STEFANO 9,00 27/11/2023 16/10/2017 06/11/1992 OMISSIS 06059 TODI PG
11 GAROFOLI MARTA 8,09 26/03/2012 24/07/2006 27/08/1980 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
12 PANCIAROLA ROSITA 8,00 28/10/1998 27/10/1993 03/09/1965 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
13 MASSOLI PAOLO DOMENICO 7,00 30/10/1989 26/07/1983 27/06/1957 OMISSIS 02040 CONFIGNI RI

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 MORRONI SARA 16/06/1992

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 SCALERCIO VITTORIO 11,70 27/10/2000 25/10/1995 20/01/1965 OMISSIS 06128 PERUGIA PG

Art. 19, comma 6, ACN/2020 - titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o USL Umbria 1

CHIRURGIA GENERALE

USL UMBRIA N.1 
Comitato Zonale Specialistica Ambulatoriale

GRADUATORIA DEFINITIVA - ANNO 2025

SPECIALISTI E ODONTOIATRI

ALLERGOLOGIA

AUDIOLOGIA E FONIATRIA

CARDIOLOGIA

ELENCO ESCLUSI

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Motivazione



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FAGOTTI SERENA 9,97 13/11/2019 11/03/2014 28/07/1987 OMISSIS 06038 SPELLO PG
2 FALERI SARA 9,15 12/07/2016 13/03/2008 19/09/1982 OMISSIS 02100 RIETI RI
3 CUCCHIA ROSA 8,71 18/10/2001 11/03/1996 31/12/1969 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
4 MENCACCI ANTONELLA 8,00 04/11/1993 13/07/1989 11/08/1962 OMISSIS 06054 FRATTA TODINA PG
5 MAIONE FRANCESCO 7,50 10/11/2005 25/10/2000 15/03/1974 OMISSIS 81031 AVERSA CE
6 PALMIERI BARBARA 5,00 24/10/2007 22/10/1998 20/04/1971 OMISSIS 05100 TERNI TR

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 SENSINI CHIARA 31/07/1992

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MARINELLI ANDREOLI ANNA 11,20 31/07/2012 12/10/2006 04/03/1981 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
2 DE FANO MICHELANTONIO 10,34 29/12/2021 21/10/2016 19/03/1991 OMISSIS 70037 RUVO FI PUGLIA BA
3 MAZZIERI ALESSIO 9,47 29/12/2021 09/03/2017 19/07/1990 OMISSIS 52044 CORTONA AR
4 RAMBOTTI ANNA MARIA 9,00 27/10/1994 26/10/1989 28/11/1964 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
5 MARCON LIVIA MARIA RITA 9,00 10/11/2023 16/10/2018 30/12/1993 OMISSIS 22070 BREGNANO CO

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MAZZIERI ALESSIO 12,95 29/12/2021 09/03/2017 19/07/1990 OMISSIS 52044 CORTONA AR
2 DE FANO MICHELANTONIO 9,76 29/12/2021 21/10/2016 19/03/1991 OMISSIS 70037 RUVO FI PUGLIA BA
3 EPIFANO LUCILLA 9,00 27/10/1994 01/03/1989 29/11/1963 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
4 RAMBOTTI ANNA MARIA 9,00 27/10/1994 26/10/1989 28/11/1964 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
5 D'ALESSANDRO VALERIA 9,00 15/10/1998 14/07/1993 02/10/1969 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
6 MARINELLI ANDREOLI ANNA 9,00 31/07/2012 12/10/2006 04/03/1981 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
7 MARCON LIVIA MARIA RITA 9,00 10/11/2023 16/10/2018 30/12/1993 OMISSIS 22070 BREGNANO CO
8 CARDONE FILIPPO 5,00 30/10/1992 27/10/1987 25/07/1960 OMISSIS 06135 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BARBI MADDALENA 9,38 23/03/2012 13/03/2007 30/06/1980 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
2 RIVIGNANI VACCARI ANNA MARIA 8,00 11/11/1998 18/10/1993 29/04/1964 OMISSIS 80026 CASORIA NA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 TEDESCO MARIA GIOVANNA 9,00 08/01/2020 17/10/2013 10/02/1989 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
2 SEIF ALI DARIO 8,00 27/11/2020 09/03/2016 02/01/1990 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FIORILLO FRANCESCO 11,32 24/10/2002 24/07/1998 07/07/1973 OMISSIS 81030 ORTA DI ATELLA CE
2 PATRIGNONI GIULIA 9,00 14/01/2022 11/03/2015 01/06/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
3 PROPERZI CHIARA 9,00 13/11/2023 07/03/2018 15/08/1989 OMISSIS 06033 CANNARA PG
4 ELMO ANGELA 8,00 17/07/2016 28/07/2008 12/02/1982 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
5 FRIZZA ALESSANDRO 8,00 20/12/2021 28/07/2016 13/09/1989 OMISSIS 05018 ORVIETO TR
6 AMATO ELEONORA 8,00 13/09/2022 06/10/2010 20/09/1983 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG

DERMATOLOGIA

DIABETOLOGIA

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art. 19, comma 6, ACN/2020 - titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o USL Umbria 1

GENETICA MEDICA

GERIATRIA

FISIOCHINESITERAPIA

ENDOCRINOLOGIA



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BUCCHI DANIA 12,59 17/06/2019 13/03/2012 25/07/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 GABRIELLI CHIARA 9,00 12/07/2017 11/10/2011 02/12/1983 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
2 PACIOSI FRANCESCO 9,00 10/01/2022 10/03/2017 04/09/1991 OMISSIS 05026 MONTECASTRILLI TR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FOGU MARIVA 12,31 11/04/2005 15/05/2000 17/03/1973 OMISSIS 06081 SANTA MARIA DEGLI ANGELI - ASSISI PG
2 ARGENTINO ANTONIO 8,00 28/10/2003 22/10/1999 18/06/1972 OMISSIS 06081 SANTA MARIA DEGLI ANGELI - ASSISI PG
3 ROMANO GARGARELLA LEA 8,00 09/11/2004 19/10/2000 03/09/1973 OMISSIS 06083 BASTIA UMBRA PG
4 ABU SHARKH SARA 8,00 22/07/2016 20/12/2010 07/07/1984 OMISSIS 63835 MONTAPPONE FM
5 BRUNETTI ALESSANDRO 8,00 13/01/2022 08/03/2017 26/09/1990 OMISSIS 06042 CAMPELLO SUL CLITUNNO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 GENTILE LUIGINA 9,30 13/11/1999 01/03/1995 07/10/1962 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
2 SANTONI EDOARDO 9,00 29/11/2023 10/10/2016 31/05/1991 OMISSIS 05100 TERNI TR
3 PENSI PRIMO 8,00 13/11/2001 27/10/1993 19/02/1967 OMISSIS 06125 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 LAZZARINI VALERIO 22,58 30/03/2012 26/03/2007 19/06/1980 OMISSIS 60041 SASSOFERRATO AN
2 MOLFETTA MARIA TERESA 11,63 07/11/2019 26/03/2015 13/05/1988 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
3 GIORGINI GIORGIA 10,50 01/08/2011 13/10/2006 22/04/1975 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
4 BINI GIULIA 9,00 27/10/2023 10/10/2018 14/07/1993 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
5 BIANCHINI LORENZA 8,00 14/07/1989 10/07/1986 28/05/1956 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PIEROPAN CLAUDIA 7,00 30/04/2010 15/09/2004 22/05/1977 OMISSIS 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 GALLINA ANTONGIULIO 9,53 12/07/2016 26/07/2010 21/12/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
2 BEDETTI CHIARA 9,23 20/07/2017 07/10/2010 06/01/1986 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
3 LUCHETTI ELISA 9,00 01/07/2014 20/12/2007 25/05/1982 OMISSIS 06053 SAN NICOLO' DI CELLE - DERUTA PG
4 RINALDI ROBERTA 9,00 11/01/2022 22/07/2016 07/02/1989 OMISSIS 86025 RIPALIMOSANI CB
5 CANCELLONI VIRGINIA 9,00 14/11/2022 11/10/2017 17/02/1992 OMISSIS 06065 PASSIGNANO SUL TRASIMENO PG
6 DI SABATINO ELENA 9,00 22/11/2022 13/10/2017 23/04/1992 OMISSIS 05035 NARNI TR
7 DI FEBO DOMENICO 5,26 26/11/2003 03/11/1993 14/09/1965 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 SIMONI SIMONE 19/09/1984

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art. 19, comma 6, ACN/2020 - Titolare di incarico a tempo indeterminato presso Comitato Zonale Confinante

MEDICINA DELLO SPORT

MEDICINA LEGALE

NEFROLOGIA

NEUROLOGIA

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

MALATTIE INFETTIVE

MEDICINA DEL LAVORO



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BECCASIO ALFREDO 17,44 10/12/2019 25/07/2013 24/08/1987 OMISSIS 85013 GENZANO DI LUCANIA PZ
2 VENCESLAI ELENA 17,39 18/11/2019 11/03/2015 23/08/1989 OMISSIS 06057 MONTE CASTELLO DI VIBIO PG
3 DELCURATOLO MARIA VINCENZA 16,37 07/11/2008 27/07/2004 06/03/1975 OMISSIS 76121 BARLETTA BT
4 VIGORITO ROBERTO 9,32 11/07/1994 30/10/1989 21/11/1960 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
5 CERQUAGLIA ALESSIO 9,26 05/07/2017 10/03/2011 06/09/1984 OMISSIS 06123 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PANETTA ROBERTO 33,10 30/01/2015 26/02/2009 15/11/1965 OMISSIS 00172 ROMA RM
2 DI SILVESTRE CRISTINA 16,26 16/12/2009 11/11/2004 27/11/1975 OMISSIS 64100 TERAMO TE
3 MACCARONE MANUELA M. 12,01 19/10/2005 20/07/1999 27/12/1975 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
4 BONCIO ILARIA 11,12 25/05/2015 20/10/2010 09/03/1986 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
5 CANDIDO CATERINA 10,88 29/01/2016 02/05/2012 03/11/1986 OMISSIS 00012 GUIDONIA MONTECELIO RM
6 MAIARELLI IRENE 10,85 12/02/2014 26/10/2009 25/06/1985 OMISSIS 06089 TORGIANO PG
7 MONTORI ALESSANDRA 10,63 08/09/2022 22/10/2018 29/08/1991 OMISSIS 39030 PERCA BZ
8 GUBBINI LUCIA 10,16 04/03/2011 16/07/2007 06/11/1982 OMISSIS 06036 MONTEFALCO PG
9 AGOSTINI FRANCESCA 9,35 22/04/2022 19/07/2018 21/12/1993 OMISSIS 00138 ROMA RM

10 LANZUOLO STEFANIA 9,22 13/02/2024 19/07/2018 04/01/1993 OMISSIS 00135 ROMA RM
11 RICCIARDI ANNA LUISA 8,60 15/12/2006 14/02/2002 27/11/1976 OMISSIS 53100 SIENA SI
12 SANSONE NICOLETTA 8,36 23/11/2023 19/03/2007 25/07/1978 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
13 COLI ALDO 8,15 27/10/2011 12/04/1995 16/02/1971 OMISSIS 71121 FOGGIA FG
14 TONI BENEDETTA 8,04 28/01/2021 24/07/2015 25/09/1988 OMISSIS 05100 TERNI TR
15 TONDO MARCO 8,00 28/02/2012 19/07/2004 11/01/1980 OMISSIS 06089 TORGIANO PG
16 EDERLI ENNIO FILIPPO 7,00 03/11/2011 17/07/2006 04/10/1978 OMISSIS 06131 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 ABERRA' OMAR 03/01/1979
2 ALESSI ROBERTO 12/10/1965
3 AMERINI ELISA 15/05/1997
4 ANTONINI VALERIO 14/09/1993
5 ARACE FRANCESCO 31/07/1983
6 BAGLIONI CHIARA 10/03/1976
7 BAN ELENA 28/03/1974
8 BARBERINI VANESSA 07/06/1991
9 BERARDI ANGELA 03/09/1977

10 BUCALO MICHELE 06/08/1992
11 COVARELLI CHIARA 30/12/1980
12 D'AMICO CLAUDIO 17/02/1982
13 DE IULIIS FABIO 08/05/1997
14 DEL MONACO LUCAS 27/06/1976
15 DI GIOIA FRANCESCO 02/01/1991
16 DODAJ GOLDEN 19/03/1993
17 GIANNINI DAVIDE 21/12/1966
18 GIOVAGNOLI ELISA 01/06/1981

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - specializzazione fatta valere come titolo leggittimante per l'iscrizione all'albo
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

OCULISTICA

ODONTOIATRIA

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione



19 GRASSINI SILVIA 19/04/1976
20 GUERRA GIOVANNI 09/05/1998
21 LAURIA PIETRO 29/06/1997
22 LOMURNO ANNA PALMA 10/03/1994
23 LONGOBARDO GIUSEPPE 26/08/1995
24 MAGGI LEONCILLI MASSI GABRIELE 02/04/1977
25 MAGNACCA CLAUDIO 19/06/1976
26 MASCIOTTI FRANCESCA 02/04/1997
27 MOLLICCHI NICOLO' 15/11/1995
28 MORELLI ANDREA 10/01/1972
29 PAIELLA GIORDANO 21/12/1988
30 PALOMBI CHIARA 28/07/1982
31 PANCRAZI GIAN PIERO 21/02/1995
32 PAOLTRONI MARCO 19/08/1984
33 PAZZI ERIKA 14/02/1977
34 PEGIATI SIMONA 20/03/1979
35 REALI ELISA 08/02/1995
36 ROSSI LAURA 31/01/1996
37 SABBAH SIMON 03/11/1982
38 SABBAH TAMARA 01/06/1981

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 ZAREH DEHKHARGANI ALI REZA 9,00 20/07/2000 11/04/1995 11/09/1967 OMISSIS 14100 ASTI AT
2 BENSI GIUSEPPE 8,00 10/12/1990 28/07/1984 23/05/1959 OMISSIS 06081 ASSISI PG
3 BRACCO ROBERTO 5,00 07/11/2023 15/10/2013 08/10/1981 OMISSIS 06123 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 NIZAMI EYMORFIA 11/11/1970

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PERICOLI SILVIA 12,22 14/02/2018 06/10/2010 12/10/1983 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
2 LUISI DILETTA 9,00 29/10/2004 29/07/1999 28/08/1974 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
3 PALMARI LETIZIA 9,00 27/05/2015 13/03/2009 16/02/1982 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 PANARESE ANNALISA 15,76 15/07/2015 27/03/2008 25/06/1981 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
2 TUCCI CINZIA 14,65 22/11/2019 21/10/2014 29/05/1987 OMISSIS 00169 ROMA RM
3 DI GIOVANNI ALFREDO 13,98 30/12/2021 19/07/2016 28/02/1991 OMISSIS 06072 MARSCIANO PG
4 FRECCIA ROCCO 12,57 11/11/2019 24/03/2014 30/08/1977 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
5 CANDELORI FRANCESCA 12,19 04/11/2020 21/10/2015 23/01/1990 OMISSIS 05100 TERNI TR
6 FIORITO FRANCESCO 9,41 08/08/2018 20/10/2011 21/05/1984 OMISSIS 95047 PATERNO' CT
7 CIMINI TIZIANA 9,00 03/11/2022 09/10/2017 09/01/1990 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
8 BECCHETTI ALESSANDRO 9,00 08/11/2023 17/10/2018 14/10/1993 OMISSIS 06028 SIGILLO PG

ELENCO ODONTOIATRIA ESCLUSI (cont.)

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art. 19, comma 6, ACN/2020 - Titolare di incarico a tempo indeterminato presso Comitato Zonale Confinante

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

OTORINOLARINGOIATRIA

ORTOPEDIA

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione



9 GRECO MARCO GIUSEPPE 8,00 05/07/2017 25/10/2006 24/11/1981 OMISSIS 40054 BUDRIO BO
10 STAGNI GIANMARIA 8,00 07/07/2017 27/07/2010 08/12/1983 OMISSIS 06122 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 CERQUETTI MARIA ELISA 30/06/1970
2 GOSTOLI ELEONORA 18/06/1992

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FORESTIERI STEFANO 9,00 21/11/2023 18/07/2017 09/06/1993 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
2 CINGOLANI GRETA MIRIAM 8,00 03/11/2021 10/10/2014 09/06/1988 OMISSIS 06121 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 POLVERINO BENEDETTO MARIA 9,00 31/10/2000 01/04/1994 12/09/1966 OMISSIS 84135 SALERNO SA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BRUNO LEOPOLDO 25,35 28/10/1998 11/11/1991 10/01/1965 OMISSIS 05100 TERNI TR
2 ARMANNI MARGHERITA 13,17 05/11/2019 14/10/2014 22/12/1989 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
3 PONTONI GIANCARLO 10,72 20/06/2017 06/10/2010 27/03/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
4 CAROCCI VALENTINA 9,18 29/10/2020 27/02/2009 14/12/1981 OMISSIS 06040 SANT'ANATOLIA DI NARCO PG
5 GIULIETTI CECILIA 9,00 09/11/2022 18/07/2017 11/01/1986 OMISSIS 05017 MONTELEONE DI ORVIETO TR
6 LUCARINI EMANUELA 8,42 04/09/2017 15/10/2012 21/12/1982 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
7 BRUFANI FRANCESCA 8,00 11/07/2023 20/07/2017 11/11/1991 OMISSIS 06124 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BAVETTA SERENA 9,20 08/11/2022 12/12/2017 01/07/1991 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
2 CIUFFETTI MARCO 9,00 30/10/2007 23/07/2003 09/06/1976 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
3 MONTESI CHIARA 9,00 27/10/2009 21/07/2005 19/03/1979 OMISSIS 05100 TERNI TR
4 RONDONI VALERIA 9,00 10/09/2018 10/10/2011 15/02/1986 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
5 ROSSI MONICA 9,00 23/11/2023 12/10/2018 28/09/1991 OMISSIS 05100 TERNI TR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 MARIUCCI CRISTINA 8,00 10/06/2019 16/10/2012 21/02/1985 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 TENTI SARA 9,99 24/08/2018 28/10/2011 11/05/1986 OMISSIS 52100 AREZZO AR
2 TIENGO GIACOMO 9,16 13/12/2019 23/07/2010 22/02/1981 OMISSIS 52025 MONTEVARCHI AR
3 MOSCIONI ERICA 9,00 16/11/2023 06/03/2019 04/11/1993 OMISSIS 60035 JESI AN
4 FIGLIOMENI ANTONIO 8,02 04/11/2020 27/01/2015 13/11/1987 OMISSIS 06057 MONTE CASTELLO DI VIBIO PG
5 CALVACCHI SANTINA 8,00 06/11/2023 21/03/2018 17/07/1990 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 DI GIOVAMBATTISTA GIULIO 10,30 12/10/1999 21/07/1992 08/03/1962 OMISSIS 00152 ROMA RM

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art. 19, comma 6, ACN/2020 - Titolare di incarico a tempo indeterminato presso Comitato Zonale Confinante

RADIOTERAPIA

REUMATOLOGIA

UROLOGIA

PEDIATRIA

Art. 19, comma 6, ACN/2020 - Titolare di incarico a tempo indeterminato presso Comitato Zonale Confinante

PNEUMOLOGIA

PSICHIATRIA

RADIOLOGIA



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CAPOTOSTI LUCA 13,32 23/10/2019 13/10/2016 21/06/1991 OMISSIS 05035 NARNI TR
2 FRIGO TOMMASO 12,34 17/07/2019 15/10/2015 20/02/1990 OMISSIS 53043 CHIUSI SI
3 SILLA ROMINA 10,74 12/07/2016 12/03/2012 07/12/1978 OMISSIS 62012 CIVITANOVA MARCHE MC
4 COPPONI ILENIA 10,18 14/10/2013 16/03/2007 29/10/1982 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
5 CATERBETTI GIULIA 9,31 20/07/2017 12/03/2014 08/05/1988 OMISSIS 60044 FABRIANO AN
6 VINETTI SARA 9,00 28/07/2022 25/03/2019 29/10/1979 OMISSIS 82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO BN
7 PILATI NICOLA 9,00 14/11/2022 10/03/2006 13/06/1981 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
8 TOMASSINI LETIZIA 9,00 24/07/2023 10/03/2005 03/08/1980 OMISSIS 64100 TERAMO TE
9 PISTOLESI ALESSIA 8,28 27/10/2017 19/03/2014 05/02/1983 OMISSIS 00037 SEGNI RM

10 FALCINELLI MARIKA 8,00 17/07/2023 16/10/2020 20/08/1995 OMISSIS 06038 SPELLO PG
11 CHIODETTI IRMA 7,00 06/11/2007 12/03/2004 20/05/1972 OMISSIS 06072 MARSCIANO PG
12 FIORETTI DANILO 7,00 28/10/2011 28/10/2004 06/04/1977 OMISSIS 52044 CORTONA AR
13 FARINELLI FRANCESCA 7,00 19/10/2017 19/03/2014 11/10/1983 OMISSIS 06050 COLLAZZONE PG
14 ROSSI ELISA 7,00 17/07/2023 17/07/2019 29/11/1993 OMISSIS 52100 AREZZO AR
15 FAGGIANI FEDERICO 6,12 23/10/2019 13/10/2016 16/03/1992 OMISSIS 01010 GRADOLI VT
16 SPAPPERI FABIO 6,03 15/07/2019 07/03/2002 31/08/1974 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
17 RIGANELLI SARA 6,00 25/01/2013 22/10/2009 01/04/1983 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
18 VERELLI SABRINA 6,00 14/11/2016 06/03/1998 31/08/1972 OMISSIS 52100 AREZZO AR
19 DI VIRGILIO FLAVIA 6,00 23/09/2021 19/07/2018 04/12/1992 OMISSIS 67037 ROCCARASO AQ
20 VUERICH MATTEO 6,00 14/11/2022 22/10/2009 02/07/1980 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
21 RUGGIERO TONY JOHN 6,00 21/11/2023 05/03/1999 31/05/1968 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
22 ARMILLEI RICCARDO 5,67 13/07/2020 15/03/2017 30/08/1991 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
23 DONNA FEDERICA 5,22 05/11/2018 17/07/2013 10/05/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
24 MIGLIETTA MARIO 5,00 22/07/2010 23/10/2003 27/02/1976 OMISSIS 87051 APRIGLIANO CS
25 DE FERRARI PILAR 5,00 15/07/2019 12/10/2016 14/10/1987 OMISSIS 06069 TUORO SUL TRASIMENO PG
26 CIRICIOFOLO MARTINA 5,00 13/07/2020 16/10/2014 03/09/1988 OMISSIS 05018 ORVIETO TR
27 ORAZI GIULIA 5,00 23/09/2021 16/05/2018 08/07/1993 OMISSIS 06018 CITTA' DI CASTELLO PG
28 TASCINI NOEMI 5,00 23/09/2021 19/07/2018 15/08/1991 OMISSIS 06054 FRATTA TODINA PG
29 MANSI GAUDENZI CLELIA 5,00 11/07/2022 15/03/2017 27/11/1992 OMISSIS 06080 BASTIA UMBRA PG
30 ROSSETTI MARIA VITTORIA 5,00 11/07/2022 17/10/2019 04/10/1992 OMISSIS 01100 VITERBO VT
31 DI MAIO CHIARA 5,00 06/11/2023 15/10/2015 10/10/1990 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
32 CAPITOLI CARLOTTA 5,00 29/01/2024 17/07/2019 03/07/1992 OMISSIS 05100 TERNI TR
33 BORDONI TANIA 3,15 23/11/2017 09/03/2006 29/03/1975 OMISSIS 06084 BETTONA PG
34 FLATI ALESSANDRO 3,00 25/09/2015 20/10/2010 25/09/1975 OMISSIS 67019 SCOPPITO AQ
35 FANTINI ALFIO 3,00 13/03/2017 11/07/1997 25/04/1964 OMISSIS 53100 SIENA SI
36 FINUOLI MARTA 3,00 15/07/2019 16/10/2015 10/01/1990 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
37 BENDINI MICHELE 3,00 26/10/2022 27/10/2007 13/06/1978 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

VETERINARI

AREA A - SANITÀ ANIMALE



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BARRACO MARIATERESA 13,01 18/07/2017 30/05/2013 16/09/1985 OMISSIS 91025 MARSALA TP
2 ACITO FEDERICA 11,41 29/06/2010 26/10/2007 02/04/1976 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
3 DESPOT ALICE 11,26 18/10/2017 12/03/2014 18/09/1986 OMISSIS 62032 MORRO CAMERINO MC
4 GRISPOLDI LUCA 9,00 13/07/2023 15/07/2015 29/11/1991 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
5 OVIDI CHIARA 8,00 13/07/2023 21/05/2020 22/05/1994 OMISSIS 05035 NARNI TR
6 PRIMIERI SARA 7,54 23/03/2022 16/05/2018 11/12/1992 OMISSIS 06059 TODI PG
7 FRANCESCHINI RAFFAELLA 7,45 03/07/2008 11/07/2002 09/09/1969 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
8 CODEGA DE OLIVEIRA ANNALISA 7,00 03/07/2008 07/03/2002 10/04/1976 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
9 CECCARELLI MARGHERITA 6,05 21/07/2020 12/10/2016 03/10/1989 OMISSIS 06132 PERUGIA PG

10 SOMMARIO CLAUDIA 5,38 25/01/2013 21/10/2009 19/01/1982 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
11 LIMONGI GIUSEPPE 5,00 05/07/2011 25/10/2007 16/02/1981 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
12 CORBUCCI MARIA LORENZA 5,00 13/07/2023 22/05/2020 01/05/1989 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
13 VACCARO NOTTE ANGELA 3,00 22/07/2021 19/12/2017 22/08/1987 OMISSIS 92020 SANT'ANGELO MUXARO AG
14 VECCHIONE LORENZO 3,00 27/10/2022 12/10/2016 10/08/1990 OMISSIS 06073 CORCIANO PG

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 ARMILLEI RICCARDO 30/08/1991
2 FLATI ALESSANDRO 25/09/1975

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FRIGO TOMMASO 9,00 17/07/2019 15/10/2015 20/02/1990 OMISSIS 53043 CHIUSI SI
2 CAPOTOSTI LUCA 9,00 23/10/2019 13/10/2016 21/06/1991 OMISSIS 05035 NARNI TR
3 DI VIRGILIO FLAVIA 8,62 23/09/2021 19/07/2018 04/12/1992 OMISSIS 67037 ROCCARASO AQ
4 COPPONI ILENIA 8,00 14/10/2013 16/03/2007 29/10/1982 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
5 FALCINELLI MARIKA 8,00 17/07/2023 16/10/2020 20/08/1995 OMISSIS 06038 SPELLO PG
6 FRATINI LAURA 7,79 29/06/2010 26/10/2007 26/06/1982 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
7 CHIODETTI IRMA 7,00 06/11/2007 12/03/2004 20/05/1972 OMISSIS 06072 MARSCIANO PG
8 CODEGA DE OLIVEIRA ANNALISA 7,00 03/07/2008 07/03/2002 10/04/1976 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
9 FIORETTI DANILO 7,00 28/10/2011 28/10/2004 06/04/1977 OMISSIS 52044 CORTONA AR

10 FARINELLI FRANCESCA 7,00 19/10/2017 19/03/2014 11/10/1983 OMISSIS 06050 COLLAZZONE PG
11 ROSSI ELISA 7,00 17/07/2023 17/07/2019 29/11/1993 OMISSIS 52100 AREZZO AR
12 SOMMARIO CLAUDIA 6,52 25/01/2013 21/10/2009 19/01/1982 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
13 TASCINI NOEMI 6,52 23/09/2021 19/07/2018 15/08/1991 OMISSIS 06054 FRATTA TODINA PG
14 ARMILLEI RICCARDO 6,16 13/07/2020 15/03/2017 30/08/1991 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
15 RIGANELLI SARA 6,00 25/01/2013 22/10/2009 01/04/1983 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
16 VERELLI SABRINA 6,00 14/11/2016 06/03/1998 31/08/1972 OMISSIS 52100 AREZZO AR
17 SPAPPERI FABIO 6,00 15/07/2019 07/03/2002 31/08/1974 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
18 FAGGIANI FEDERICO 6,00 23/10/2019 14/10/2016 16/03/1992 OMISSIS 01010 GRADOLI VT
19 PRIMIERI SARA 6,00 23/03/2022 16/05/2018 11/12/1992 OMISSIS 06059 TODI PG
20 VUERICH MATTEO 6,00 14/11/2022 22/10/2009 02/07/1980 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
21 RUGGIERO TONY JOHN 6,00 21/11/2023 05/03/1999 31/05/1968 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
22 LIMONGI GIUSEPPE 5,00 05/07/2011 25/10/2007 16/02/1981 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
23 SILLA ROMINA 5,00 12/07/2016 12/03/2012 07/12/1978 OMISSIS 62012 CIVITANOVA MARCHE MC

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE



24 CATERBETTI GIULIA 5,00 20/07/2017 12/03/2014 08/05/1988 OMISSIS 60044 FABRIANO AN
25 DONNA FEDERICA 5,00 05/11/2018 17/07/2013 10/05/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
26 DE FERRARI PILAR 5,00 15/07/2019 12/10/2016 14/10/1987 OMISSIS 06069 TUORO SUL TRASIMENO PG
27 CIRICIOFOLO MARTINA 5,00 13/07/2020 16/10/2014 03/09/1988 OMISSIS 05018 ORVIETO TR
28 ORAZI GIULIA 5,00 23/09/2021 16/05/2018 08/07/1993 OMISSIS 06018 CITTA' DI CASTELLO PG
29 MANSI GAUDENZI CLELIA 5,00 11/07/2022 15/03/2017 27/11/1992 OMISSIS 06080 BASTIA UMBRA PG
30 ROSSETTI MARIA VITTORIA 5,00 11/07/2022 17/10/2019 04/10/1992 OMISSIS 01100 VITERBO VT
31 CORBUCCI MARIA LORENZA 5,00 13/07/2023 22/05/2020 01/05/1989 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
32 DI MAIO CHIARA 5,00 06/11/2023 15/10/2015 10/10/1990 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
33 CAPITOLI CARLOTTA 5,00 29/01/2024 17/07/2019 03/07/1992 OMISSIS 05100 TERNI TR
34 FLATI ALESSANDRO 3,00 25/09/2015 20/10/2010 25/09/1975 OMISSIS 67019 SCOPPITO AQ
35 FANTINI ALFIO 3,00 13/03/2017 11/07/1997 25/04/1964 OMISSIS 53100 SIENA SI
36 BORDONI TANIA 3,00 23/11/2017 09/03/2006 29/03/1975 OMISSIS 06084 BETTONA PG
37 FINUOLI MARTA 3,00 15/07/2019 16/10/2015 10/01/1990 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
38 BENDINI MICHELE 3,00 26/10/2022 27/10/2007 13/06/1978 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI (cont.)



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 CENNAMO ORESTE 10,36 29/03/2023 21/02/2018 19/07/1992 OMISSIS 84045 ALTAVILLA SILENTINA SA
2 CAIAZZO GIUSEPPINA 9,53 11/04/2022 24/10/2012 27/09/1988 OMISSIS 80058 TORRE ANNUNZIATA NA
3 RENGA BARBARA 9,00 26/11/2007 25/10/2002 10/02/1978 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
4 FORTI KATIA 9,00 10/07/2008 08/02/2001 12/10/1974 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
5 BOCCI ILARIA 9,00 23/07/2021 22/02/2016 20/03/1988 OMISSIS 05024 GIOVE TR
6 CAMMARDELLA CHIARA 9,00 06/12/2022 21/07/2017 20/08/1992 OMISSIS 05015 FABRO TR
7 PICCIONE PAOLA 8,12 21/10/2008 23/05/2003 22/03/1975 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
8 REDA MARIA SOLE 8,00 21/10/2022 17/02/2015 26/11/1984 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
9 PELLANERA FABRIZIA 8,00 05/11/2022 27/05/2013 06/11/1979 OMISSIS 06128 PERUGIA PG

10 COLABELLA CLAUDIA 7,00 26/11/2023 16/10/2012 12/07/1988 OMISSIS 05100 TERNI TR

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 LEMMI NADIA 05/07/1960
2 MAMMOLI DANIELA 04/05/1993
3 MARAZZANI ILARIA 15/08/1995
4 TINELLI MARGHERITA 20/03/1997

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 BIANCHI LORENA 27,29 19/05/2012 26/11/2004 01/03/1979 OMISSIS 06010 CITERNA PG
2 GIUNTINI VERUSCA 22,82 16/12/2018 13/07/2007 31/03/1974 OMISSIS 50052 CERTALDO FI
3 BERTOCCI BARBARA 20,55 14/12/2010 28/07/2003 18/05/1978 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
4 CAMPANI LAURA 16,89 16/01/2006 04/12/2000 10/04/1974 OMISSIS 52100 AREZZO AR
5 NERSITA MARCO 11,05 19/12/2020 22/02/2014 20/05/1989 OMISSIS 81100 CASERTA CE
6 CEROFOLINI ELENA 10,52 27/03/2019 23/07/2012 05/05/1986 OMISSIS 52100 AREZZO AR
7 CECCI LUCIA 9,99 04/08/2024 17/02/2006 14/10/1981 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
8 TAGLIA SIMONA 9,00 14/12/2005 04/12/2000 06/07/1975 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
9 DRAPPO LETIZIA 9,00 27/06/2008 07/07/2000 17/05/1975 OMISSIS 06081 ASSISI PG

10 CENCI GIULIA 9,00 21/01/2017 11/11/2010 23/01/1986 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
11 CASTELLANI SERENA 9,00 25/01/2019 10/09/2013 25/11/1989 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
12 BERNARDINI ARIANNA 9,00 12/01/2020 16/04/2013 02/01/1983 OMISSIS 00172 ROMA RM
13 LEOMBRUNI ESTELLE 9,00 16/01/2020 09/10/2013 11/06/1688 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
14 DISPETTOSI LAURA 9,00 11/12/2020 12/02/2013 01/09/1988 OMISSIS 06084 BETTONA PG
15 BALESTRO GIULIA 9,00 30/11/2021 22/02/2016 30/06/1991 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
16 IACOBONI EMANUELA 9,00 26/01/2022 02/04/2016 12/11/1989 OMISSIS 02100 RIETI RI
17 PARRETTINI PAMELA 9,00 11/01/2023 21/11/2008 28/01/1983 OMISSIS 06061 CASTIGLIONE DEL LAGO PG
18 STACCHIOTTI RACHELE 9,00 18/02/2023 11/11/2015 15/12/1990 OMISSIS 06022 FOSSATO DI VICO PG
19 BELLAGAMBA SAMUELE 9,00 23/01/2016 21/07/2006 03/06/1979 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
20 FALCINELLI FEDERICA 9,00 27/01/2024 28/11/2016 17/10/1992 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
21 RADICCHI GAIA 9,00 30/01/2024 12/07/2018 05/05/1994 OMISSIS 06127 PERUGIA PG
22 CIACCASASSI LUCIANA 8,05 10/03/2021 03/12/2014 05/04/1990 OMISSIS 06024 GUBBIO PG

ALTRE PROFESSIONI SANITARIE

BIOLOGIA

PSICOLOGIA

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art. 19, comma 6, ACN/2020 - Titolare di incarico a tempo indeterminato presso Comitato Zonale Confinante
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione



23 MALTEMPI ELEONORA 8,02 07/11/2022 21/12/2015 29/08/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
24 FERRAROTTI SONIA 8,00 11/04/2005 09/03/1998 02/07/1968 OMISSIS 06062 CITTA' DELLA PIEVE - FRAZIONE MOIANO PG
25 COLAIANNI SERENA 8,00 14/12/2011 03/12/2004 14/01/1980 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
26 MARSICOVETERE CARMEN 8,00 13/12/2014 17/07/2007 08/11/1981 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
27 PROIETTI MARIA TERESA 8,00 10/04/2016 02/03/2011 21/07/1983 OMISSIS 06031 BEVAGNA PG
28 PASSERI IRENE 8,00 20/11/2016 20/12/2010 09/08/1984 OMISSIS 06059 TODI PG
29 ZANGARELLI MARTINA 8,00 20/01/2018 11/11/2010 10/07/1986 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
30 SERINI CLAUDIA 8,00 30/01/2019 15/11/2011 17/08/1984 OMISSIS 06010 CITERNA PG
31 ROSSI CRISTINA 8,00 22/11/2019 06/12/2013 28/11/1987 OMISSIS 06014 MONTONE PG
32 CAIAFA NICOLINA 8,00 26/01/2021 20/01/2010 18/03/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
33 CIPRIANI FABIOLA 8,00 12/12/2021 15/07/2014 13/04/1990 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
34 ROSSINI FRANCESCA 8,00 20/01/2022 20/03/2013 22/05/1985 OMISSIS 06065 MAGIONE PG
35 VACCARI MONICA 8,00 21/03/2022 20/02/2001 21/11/1971 OMISSIS 05021 ACQUASPARTA TR
36 CENTINI GAIA 8,00 22/04/2022 14/03/2014 11/01/1989 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
37 AGOSTINELLI GIULIA 8,00 22/06/2022 13/11/2014 03/08/1990 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
38 TOMARELLI FLAVIA 8,00 26/06/2022 13/07/2015 31/12/1990 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
39 MAGGI MARZIA 8,00 27/05/2023 11/07/2013 25/06/1988 OMISSIS 06036 MONTEFALCO PG
40 SPACCINI BENEDETTA 8,00 12/06/2023 15/02/2015 06/01/1991 OMISSIS 54027 PONTREMOLI MS
41 ROCCA TANIA 8,00 26/06/2023 20/12/2017 18/03/1994 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
42 CORNIOLI ELISA 7,74 12/12/2012 23/02/2005 10/05/1980 OMISSIS 52100 AREZZO AR
43 URBANI TIZIANA 7,00 12/12/2001 07/06/1986 25/11/1972 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
44 DEANGELIS ROBERTA 7,00 04/04/2007 09/07/1999 22/01/1969 OMISSIS 05100 TERNI TR
45 NEROZZI LAURA 7,00 30/06/2012 24/06/2003 06/08/1977 OMISSIS 52044 CORTONA AR
46 PROCACCI ADELAIDE 7,00 18/01/2014 11/07/1986 16/04/1957 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
47 CECCAGNOLI TIZIANA 7,00 18/01/2014 07/02/2002 16/01/1975 OMISSIS 06014 MONTONE PG
48 DIOTALLEVI DANIELE 7,00 01/12/2016 19/07/2007 14/05/1981 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
49 FELICIOLI MARTINA 7,00 25/11/2020 11/12/2009 22/04/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
50 MONTECCHIANI LORENZO 7,00 22/01/2021 10/09/2015 16/10/1990 OMISSIS 06059 TODI PG
51 GUIDOTTI GIULIA 7,00 15/05/2022 18/11/2010 28/07/1984 OMISSIS 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG
52 RUSSO ROBERTA 7,00 04/07/2022 10/12/2014 08/06/1984 OMISSIS 98030 CASTELMOLA ME
53 ALESSANDRI ANDREA 7,00 22/12/2022 01/07/2016 12/08/1987 OMISSIS 06050 COLLAZZONE PG
54 SELVAGGI FRANCESCA 7,00 14/02/2023 13/02/2017 03/07/1992 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
55 TANZINI ELISA 6,87 18/01/2018 11/04/2011 03/06/1986 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
56 ANGELI LETIZIA 6,00 12/07/2016 03/07/2007 23/10/1981 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
57 LIO CHIARA 6,00 20/01/2018 17/12/2003 25/02/1975 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
58 DELL'ANNO SILVIA 6,00 10/12/2018 14/12/2012 04/06/1984 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
59 GALMACCI CATIA 6,00 25/01/2020 13/02/2013 07/02/1975 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
60 FABRIZI MARTINA 6,00 16/06/2020 18/07/2013 27/04/1989 OMISSIS 05022 AMELIA TR
61 PERNI SILVIA 6,00 04/12/2020 17/02/2015 24/09/1988 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
62 MONTANUCCI CHIARA 6,00 29/01/2022 14/07/2014 12/03/1989 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
63 DE PAOLA MILENA 6,00 12/06/2023 31/10/2016 21/10/1991 OMISSIS 06051 BERUTA PG
64 PETTURITI FRANCESCA 5,00 27/06/2009 29/06/2002 27/12/1977 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
65 COSTANTINI CINZIA 5,00 25/06/2010 03/12/2001 27/07/1976 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
66 MICHELETTI STEFANIA 5,00 04/11/2011 26/11/2004 26/12/1978 OMISSIS 06022 FOSSATO DI VICO PG
67 GAMBACORTA LUCIA 5,00 19/12/2011 10/03/2006 02/07/1981 OMISSIS 06038 SPELLO PG

PSICOLOGIA (cont.)



68 ELEUTERI MARA 5,00 17/01/2012 11/07/2003 14/01/1978 OMISSIS 06039 TREVI PG
69 DAMIANI CLAUDIA 5,00 27/12/2012 19/07/2007 12/06/1982 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
70 MANILI ANNALISA 5,00 01/07/2014 14/03/2007 14/03/1981 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
71 LEONARDI TAMARA 5,00 20/12/2014 11/02/2002 10/08/1976 OMISSIS 52037 SANSEPOLCRO AR
72 OTTAVIANI TERESA 5,00 19/06/2016 20/01/2011 08/09/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
73 MANILI ANNA MARIA 5,00 21/05/2019 08/07/2010 25/01/1985 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
74 MAZZOTTI ALESSIA 5,00 21/06/2019 19/09/2013 11/06/1989 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
75 FRANCHINI GIULIA 5,00 25/11/2020 08/07/2010 22/04/1985 OMISSIS 52044 CORTONA AR
76 PEVERINI MARTINA 5,00 30/06/2021 12/07/2011 25/05/1984 OMISSIS 06053 DERUTA PG
77 RUBECHI STEFANIA 5,00 14/10/2022 23/07/2014 22/09/1988 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
78 FABBRETTI VANESSA 5,00 26/11/2022 14/07/2015 05/09/1990 OMISSIS 05016 FICULLE TR
79 FORMAGGI ALESSANDRO 5,00 13/06/2023 25/06/2013 27/09/1984 OMISSIS 06051 DERUTA PG
80 ZAFFARAMI ANTONELLA 5,00 15/06/2023 12/09/2016 14/05/1990 OMISSIS 06059 TODI PG
81 BOVINI CECILIA 5,00 19/12/2023 13/11/2012 09/07/1988 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
82 MAZZONI CECILIA 3,98 25/01/2019 12/12/2012 03/04/1984 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
83 SPARAGNA DIANA 3,00 20/01/2005 07/12/1992 02/09/1960 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
84 MAZZARISI SANTO 3,00 26/06/2007 28/02/2000 23/08/1973 OMISSIS 00176 ROMA RM
85 MACONE SARA 3,00 20/10/2012 19/05/2005 31/12/1978 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
86 RAICHI ILARIA 3,00 30/06/2017 06/07/2011 22/03/1983 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
87 CARINI LUISA 3,00 21/12/2017 15/11/2010 11/03/1981 OMISSIS 52044 CORTONA AR

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 ALLEGRINI ELISA 07/09/1995
2 ARMANNI UMBERTO 09/10/1991
3 BETORI ANNA ARIANNA 15/01/1992
4 BONTEMPI LETIZIA 25/12/1993
5 CIRELLI FRANCESCA 27/01/1994
6 CIUCHI FRANCESCA 01/07/1987
7 DAMIANI MICHELA 19/02/1979
8 DIMATTEO ALESSANDRA 16/11/1994
9 ESPOSITO RICCARDO 19/01/1993

10 FLAMINI ILARIA 23/02/1977
11 GAGGIOTTI SARA 20/12/1978
12 MARIUCCI SARA 04/01/1996
13 MIRRA ANTHEA 24/09/1993
14 MORELLI CLAUDIA 01/10/1997
15 PANTALISSI MARTINA 14/09/1997
16 PERSICHINI VITTORIA 30/09/1997
17 PICCIONE VALENTINA 10/01/1986
18 RAVAGLIA BENEDETTA 17/06/1997
19 SPIEZIA LORENZA 02/12/1996

PSICOLOGIA (cont.)

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione
Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - non in possesso del titolo di specializzazione

Art.19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - Titolo non riconosciuto ai sensi degli art. 3 e 35, L. 56/1989



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Indirizzo Cap Citta Provincia
1 FEDERICO MONICA 18,74 15/05/2017 21/02/2011 22/07/1985 OMISSIS 05100 TERNI TR
2 LATTANZI CHIARA 13,88 30/01/2014 01/03/2005 06/04/1976 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
3 ANGELI LETIZIA 11,57 12/07/2016 03/07/2007 23/10/1981 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
4 PROCACCI ADELAIDE 11,10 18/01/2014 11/07/1986 16/04/1957 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
5 CECCI LUCIA 10,81 12/04/2012 17/02/2006 14/10/1981 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
6 MARSICOVETERE CARMEN 9,68 13/12/2014 17/07/2007 08/11/1981 OMISSIS 06126 PERUGIA PG
7 MANILI ANNA MARIA 9,36 21/05/2019 08/07/2010 25/01/1985 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
8 CASTELLANI SERENA 9,02 25/01/2019 10/09/2013 25/11/1989 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
9 DRAPPO LETIZIA 9,00 27/06/2008 07/07/2000 17/05/1975 OMISSIS 06081 ASSISI PG

10 CENCI GIULIA 9,00 21/01/2017 11/11/2010 23/01/1986 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
11 BERNARDINI ARIANNA 9,00 12/01/2020 16/04/2013 02/01/1983 OMISSIS 00172 ROMA RM
12 LEOMBRUNI ESTELLE 9,00 16/01/2020 09/10/2013 11/06/1688 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
13 DISPETTOSI LAURA 9,00 11/12/2020 12/02/2013 01/09/1988 OMISSIS 06084 BETTONA PG
14 TAGLIA SIMONA 9,00 14/12/2020 04/12/2000 06/07/1975 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
15 BALESTRO GIULIA 9,00 30/11/2021 22/02/2016 30/06/1991 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
16 IACOBONI EMANUELA 9,00 26/01/2022 02/04/2016 12/11/1989 OMISSIS 02100 RIETI RI
17 PARRETTINI PAMELA 9,00 11/01/2023 21/11/2008 28/01/1983 OMISSIS 06061 CASTIGLIONE DEL LAGO PG
18 STACCHIOTTI RACHELE 9,00 18/02/2023 11/11/2015 15/12/1990 OMISSIS 06022 FOSSATO DI VICO PG
19 BELLAGAMBA SAMUELE 9,00 23/01/2016 21/07/2006 03/06/1979 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
20 FALCINELLI FEDERICA 9,00 27/01/2024 28/11/2016 17/10/1992 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
21 BERTOCCI BARBARA 8,38 14/12/2010 28/07/2003 18/05/1978 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
22 MOCOCCI TANIA 8,34 17/02/2017 15/03/2011 26/10/1982 OMISSIS 05100 TERNI TR
23 CUOMO CARMELA 8,07 31/07/2017 06/12/2005 01/09/1980 OMISSIS 80057 SANT'ANTONIO ABBATE NA
24 ZANGARELLI MARTINA 8,07 20/01/2018 11/11/2010 10/07/1986 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
25 FERRAROTTI SONIA 8,00 11/04/2005 09/03/1998 02/07/1968 OMISSIS 06062 CITTA' DELLA PIEVE - FRAZIONE MOIANO PG
26 SCIABOLETTA TAMARA 8,00 23/10/2014 03/07/2000 04/07/1975 OMISSIS 06059 TODI RM
27 COLAIANNI SERENA 8,00 14/12/2011 03/12/2004 14/01/1980 OMISSIS 06131 PERUGIA PG
28 BIANCHI LORENA 8,00 19/05/2012 26/11/2004 01/03/1979 OMISSIS 06010 CITERNA PG
29 MARIANELLI SABINA 8,00 27/02/2013 03/03/2007 21/11/1982 OMISSIS 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG
30 CELLO FEDERICA 8,00 19/06/2015 30/07/2010 27/12/1986 OMISSIS 06023 GUALDO TADINO PG
31 PROIETTI MARIA TERESA 8,00 10/04/2016 02/03/2011 21/07/1983 OMISSIS 06031 BEVAGNA PG
32 PASSERI IRENE 8,00 20/11/2016 20/12/2010 09/08/1984 OMISSIS 06059 TODI PG
33 CALY VALENTINA 8,00 21/01/2017 19/07/2011 26/11/1986 OMISSIS 06031 BEVAGNA PG
34 SABATINI AMBRA 8,00 26/04/2017 15/04/2014 29/12/1988 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
35 PETRUZZI EMANUELA 8,00 26/01/2018 29/03/2011 11/04/1985 OMISSIS 06016 SAN GIUSTINO PG
36 CEROFOLINI ELENA 8,00 27/03/2019 23/07/2012 05/05/1986 OMISSIS 52100 AREZZO AR
37 ROSSI CRISTINA 8,00 22/11/2019 06/12/2013 28/11/1987 OMISSIS 06014 MONTONE PG
38 CAIAFA NICOLINA 8,00 26/01/2021 20/01/2010 18/03/1984 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
39 CIACCASASSI LUCIANA 8,00 10/03/2021 03/12/2014 05/04/1990 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
40 NAZZARETTO ILARIA 8,00 28/04/2021 09/10/2014 14/05/1987 OMISSIS 05018 ORVIETO TR
41 MARTINI ALESSIO 8,00 04/12/2021 10/09/2014 11/12/1990 OMISSIS 06010 CITERNA PG
42 CIPRIANI FABIOLA 8,00 12/12/2021 15/07/2014 13/04/1990 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
43 ROSSINI FRANCESCA 8,00 30/01/2022 20/03/2013 22/05/1985 OMISSIS 06065 MAGIONE PG
44 VACCARI MONICA 8,00 21/03/2022 20/02/2001 21/11/1971 OMISSIS 05021 ACQUASPARTA TR

PSICOTERAPIA



45 CENTINI GAIA 8,00 22/04/2022 14/03/2014 11/01/1989 OMISSIS 06025 NOCERA UMBRA PG
46 AGOSTINELLI GIULIA 8,00 22/06/2022 13/11/2014 03/08/1990 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
47 MOLINARO ANDREA 8,00 24/06/2022 12/03/1997 24/09/1970 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
48 MALTEMPI ELEONORA 8,00 07/11/2022 21/12/2015 29/08/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
49 TOMARELLI FLAVIA 8,00 26/06/2022 13/07/2015 31/12/1990 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
50 SERINI CLAUDIA 8,00 15/11/2022 15/11/2011 17/08/1984 OMISSIS 06010 CITERNA PG
51 SPACCINI BENEDETTA 8,00 12/06/2023 15/02/2015 06/01/1991 OMISSIS 54027 PONTREMOLI MS
52 ROCCA TANIA 8,00 26/06/2023 20/12/2017 18/03/1994 OMISSIS 06123 PERUGIA PG
53 MAGGI MARZIA 8,00 25/07/2023 11/07/2013 25/06/1988 OMISSIS 06036 MONTEFALCO PG
54 BUTTAFUOCO ARIANNA 8,00 27/10/2023 09/02/2015 24/06/1990 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
55 PICOTTI PAOLO 7,61 02/02/2008 15/07/2002 06/10/1976 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
56 DIOTALLEVI DANIELE 7,15 01/12/2016 19/07/2007 14/05/1981 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
57 GUIDOTTI GIULIA 7,13 15/05/2022 18/11/2010 28/07/1984 OMISSIS 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG
58 OTTAVIANI TERESA 7,10 19/06/2016 20/01/2011 08/09/1984 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
59 MARCACCI FABRIZIO 7,00 06/07/1996 30/11/1987 29/03/1962 OMISSIS 06055 MARSCIANO PG
60 URBANI TIZIANA 7,00 12/12/2001 07/06/1986 25/11/1972 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
61 DEANGELIS ROBERTA 7,00 04/04/2007 09/07/1999 22/01/1969 OMISSIS 05100 TERNI TR
62 LOMBARDO BALDASSARRE MASSIMO 7,00 04/12/2010 12/10/2000 02/10/1971 OMISSIS 06054 FRATTA TODINA PG
63 NEROZZI LAURA 7,00 30/06/2012 24/06/2003 06/08/1977 OMISSIS 52044 CORTONA AR
64 CORNIOLI ELISA 7,00 12/12/2012 23/02/2005 10/05/1980 OMISSIS 52100 AREZZO AR
65 CECCAGNOLI TIZIANA 7,00 18/01/2014 07/02/2002 16/01/1975 OMISSIS 06014 MONTONE PG
66 LIJOI ELISA 7,00 10/04/2016 11/03/2010 24/05/1980 OMISSIS 06125 PERUGIA PG
67 PATACCA ALESSIO 7,00 21/05/2018 06/12/2011 10/08/1986 OMISSIS 00148 ROMA RM
68 FELICIOLI MARTINA 7,00 25/11/2020 11/12/2009 22/04/1985 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
69 MONTECCHIANI LORENZO 7,00 22/01/2021 10/09/2015 16/10/1990 OMISSIS 06059 TODI PG
70 SCORTICHINI LUCIA 7,00 24/04/2021 13/11/2013 20/06/1989 OMISSIS 60041 SASSOFERRATO AN
71 CACCIATORE ANDREA 7,00 11/12/2021 12/07/2017 11/01/1971 OMISSIS 55049 VIAREGGIO LU
72 ALESSANDRI ANDREA 7,00 22/01/2022 01/07/2016 12/08/1987 OMISSIS 06050 COLLAZZONE PG
73 RUSSO ROBERTA 7,00 04/07/2022 10/12/2014 08/06/1984 OMISSIS 98030 CASTELMOLA ME
74 BELLUCCI MARTINA 7,00 16/01/2023 06/03/2017 17/07/1992 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
75 PENNASILICO ANDREA 7,00 16/01/2023 14/11/2017 11/10/1993 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
76 TIECCO CECILIA 7,00 26/01/2023 27/11/2014 19/01/1990 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
77 SELVAGGI FRANCESCA 7,00 14/02/2023 13/02/2017 03/07/1992 OMISSIS 06019 UMBERTIDE PG
78 LUPI MARGHERITA 7,00 18/02/2023 05/09/2017 20/11/1991 OMISSIS 06132 PERUGIA PG
79 LIO CHIARA 6,32 20/01/2018 17/12/2003 25/02/1975 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
80 DELL'ANNO SILVIA 6,00 19/12/2018 14/12/2012 04/06/1984 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
81 TURBESSI IRENE 6,00 21/06/2019 26/02/2013 25/11/1986 OMISSIS 00015 MONTEROTONDO RM
82 GALMACCI CATIA 6,00 25/01/2020 13/02/2013 07/02/1975 OMISSIS 06129 PERUGIA PG
83 DE CARO ELIDE FRANCESCA 6,00 22/03/2020 21/10/2014 22/09/1990 OMISSIS 34125 TRIESTE TS
84 PERNI SILVIA 6,00 04/12/2020 17/02/2015 24/09/1988 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
85 CUOZZO CARMELA ANNA 6,00 26/01/2021 03/12/2004 06/07/1978 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
86 CARLONI VALENTINA 6,00 21/04/2021 21/07/2014 12/06/1989 OMISSIS 06134 PERUGIA PG
87 MONTANUCCI CHIARA 6,00 29/01/2022 14/07/2014 12/03/1989 OMISSIS 06122 PERUGIA PG
88 FABRIZI MARTINA 6,00 01/09/2022 18/07/2013 27/04/1989 OMISSIS 05022 AMELIA TR
89 DE PAOLA MILENA 6,00 12/06/2023 31/10/2016 21/10/1991 OMISSIS 06051 BERUTA PG

PSICOTERAPIA (cont.)



90 PEVERINI MARTINA 5,39 30/06/2021 12/07/2011 25/05/1984 OMISSIS 06053 DERUTA PG
91 TOFI DANIELA 5,00 23/11/1999 01/05/1990 01/03/1966 OMISSIS 06135 PERUGIA PG
92 PETTURITI FRANCESCA 5,00 27/06/2009 29/06/2002 27/12/1977 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
93 COSTANTINI CINZIA 5,00 25/06/2010 03/12/2001 27/07/1976 OMISSIS 06034 FOLIGNO PG
94 MICHELETTI STEFANIA 5,00 04/11/2011 26/11/2006 26/12/1978 OMISSIS 06022 FOSSATO DI VICO PG
95 GAMBACORTA LUCIA 5,00 19/12/2011 10/03/2006 02/07/1981 OMISSIS 06038 SPELLO PG
96 ELEUTERI MARA 5,00 17/01/2012 11/07/2003 14/01/1978 OMISSIS 06039 TREVI PG
97 LEONARDI TAMARA 5,00 20/12/2014 11/02/2002 10/08/1976 OMISSIS 52037 SANSEPOLCRO AR
98 TANZINI ELISA 5,00 18/01/2018 11/04/2011 03/06/1986 OMISSIS 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
99 MORESCHI ANTONELLA 5,00 06/10/2018 07/07/1994 21/06/1968 OMISSIS 06125 PONTE D'ODDI PG

100 MAZZOTTI ALESSIA 5,00 21/06/2019 13/09/2013 11/06/1989 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
101 MASSETTI CHANDRA 5,00 04/04/2020 10/02/2014 22/07/1987 OMISSIS 06024 GUBBIO PG
102 FRANCHINI GIULIA 5,00 25/11/2020 08/07/2010 22/04/1985 OMISSIS 52044 CORTONA AR
103 RUBECHI STEFANIA 5,00 14/10/2022 23/07/2014 22/09/1988 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
104 FABBRETTI VANESSA 5,00 26/11/2022 14/07/2015 05/09/1990 OMISSIS 05016 FICULLE TR
105 FERRUZZI CHIARA 5,00 17/12/2022 15/02/2017 13/12/1989 OMISSIS 06124 PERUGIA PG
106 TENERINI SILVIA 5,00 21/12/2022 04/03/2009 14/07/1972 OMISSIS 06063 MAGIONE PG
107 FORMAGGI ALESSANDRO 5,00 13/06/2023 25/06/2013 27/09/1984 OMISSIS 06051 DERUTA PG
108 ZAFFARAMI ANTONELLA 5,00 15/06/2023 12/09/2016 14/05/1990 OMISSIS 06059 TODI PG
109 BOSCHI FLAVIO 5,00 15/11/2023 04/03/2017 19/12/1987 OMISSIS 06039 TODI PG
110 BOVINI CECILIA 5,00 19/12/2023 13/11/2012 09/07/1988 OMISSIS 06121 PERUGIA PG
111 LANDOLFI ANTONIA 3,46 26/11/2022 02/11/2016 29/03/1991 OMISSIS 83016 ROCCABASCERANA AV
112 RAICHI ILARIA 3,12 30/06/2017 06/07/2011 22/03/1983 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
113 TORZUOLI ANTONELLA 3,00 18/04/2000 29/11/1990 04/11/1964 OMISSIS 06060 LISCIANO NICCONE PG
114 SPARAGNA DIANA 3,00 20/01/2005 07/12/1992 02/09/1960 OMISSIS 06073 CORCIANO PG
115 MAZZARISI SANTO 3,00 26/06/2007 28/02/2000 23/08/1973 OMISSIS 00176 ROMA RM
116 ARCANGELI DILETTA 3,00 29/12/2009 14/12/2002 29/07/1972 OMISSIS 06029 VALFABBRICA PG
117 ALCIDI ALESSIA 3,00 30/01/2017 06/07/2010 16/02/1984 OMISSIS 06049 SPOLETO PG
118 MAZZONI CECILIA 3,00 25/01/2019 12/12/2012 03/04/1984 OMISSIS 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

N.Ord. Cognome Nome Data di Nascita
1 CIUCHI FRANCESCA 01/07/1987
2 DI CARMINE ANGELA 27/06/1990
3 MANILI ANNALISA 14/03/1981
4 MONTELEONE VITTORIA 18/05/1984
5 SOLLEVANTI LUCIA 17/12/1987

PSICOTERAPIA (cont.)

Art. 19, comma 6, ACN/2020 - titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o USL Umbria 1
Art. 19, comma 6, ACN/2020 - Titolare di incarico a tempo indeterminato presso Comitato Zonale Confinante
Art. 19, comma 6, ACN/2020 - titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o USL Umbria 1

ELENCO ESCLUSI
Motivazione

Art. 19, comma 1, ACN/2020 - Domanda fuori tempo massimo
Art. 19, comma 4, lett. d) ACN/2020 - Titolo non riconosciuto ai sensi degli art. 3 e 35, L. 56/1989
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